
NATÁČENÍ POŘADU ZÁZRAKY PŘÍRODY 

Dne 7. listopadu 2024 se žáci třídy 3BPS ze Střední zdravotnické školy zúčastnili natáčení 

oblíbeného pořadu České televize Zázraky Přírody. Tato jedinečná příležitost umožnila 

studentům nahlédnout do zákulisí televizní tvorby, což se pro ně stalo nezapomenutelným 

zážitkem. 

Během natáčení se studenti dozvěděli například o józe 

smíchu – metodě, která uvolňuje napětí, zlepšuje náladu a 

stimuluje produkci endorfinů. Instruktorka představila 

jednoduché, ale účinné cviky, které nejen rozesmály 

všechny přítomné, ale i přinesly spoustu pozitivní energie. 

 

 

 

Program dne obohatily i diskuse a ukázky přírodních 

fenoménů, díky nimž se účastníci dozvěděli mnoho 

nových zajímavostí. Celý zážitek byl nejen poučný, ale 

také plný radosti, zábavy a inspirace. Studenti ocenili 

možnost vidět, jak se tvoří televizní pořad, a zapojit se do 

jeho natáčení. 

 

 

Třída 3BPS vyjádřila vděčnost České televizi a týmu pořadu Zázraky Přírody za tuto jedinečnou 

zkušenost. „Bylo to nezapomenutelné a moc jsme si to užili,“ shodli se studenti. Tento díl 

pořadu bude v České televizi vysílán v lednu – únoru 2025. 

Třída 3BPS, Mgr. Kamila Blovská, Mgr. Věra Zapletalová 

Střední zdravotnická škola Plzeň 


